
ICR  1 & 2 - SAISON 24-25 - J2

1 1 11

2

3

4

5

6

union sportive Argentonnaise section Badminton

PTS

18

16

13

10

9

9

Classement

Régional  1 
Journée 2

Cercle Laïque des Tourelles Orléans Badminton

Amicale de Lucé Badminton

Amicale de Lucé Badminton

Amicale de Lucé Badminton

Badminton Club St Avertin Sport

1

2

3

4

5

6

Belleville Badminton Club

Classement

Régional  2  -  Poule A
Journée 2

union sportive Argentonnaise section Badminton

Blois Badminton Club

SMOC Badminton

Cercle Laïque des Tourelles Orléans Badminton

Badminton Club de Gien

18

16

14

13

10

5

1

2

3

4

5

6

Cercle d'Education Sportive de Tours

Classement

Régional  2  -  Poule B
Journée 2

 Badminton Jocondien

Sully Les Bordes Badminton

As. A. et S. De Clery Saint Andre

Badminton Club Cour-Cheverny Val du Beuvron

Badminton Club De Bourges

19

18

15

9

8

7

https://icbad.ffbad.org/equipe/42426
https://icbad.ffbad.org/equipe/42425
https://icbad.ffbad.org/equipe/42399
https://icbad.ffbad.org/equipe/42399
https://icbad.ffbad.org/equipe/42399
https://icbad.ffbad.org/equipe/42424
https://icbad.ffbad.org/equipe/42403
https://icbad.ffbad.org/equipe/42499
https://icbad.ffbad.org/equipe/42415
https://icbad.ffbad.org/equipe/42417
https://icbad.ffbad.org/equipe/42416
https://icbad.ffbad.org/equipe/42401
https://icbad.ffbad.org/equipe/42501
https://icbad.ffbad.org/equipe/42501
https://icbad.ffbad.org/equipe/42503


ICR  3 - SAISON 24-25 - J2

1 1 11

2

3

4

5

6

Amicale de Lucé Badminton

PTS

19

18

13

12

8

4

Classement

Régional 3 - Poule A
Journée 2

Badminton Club St Germain Du Puy

Come On Arthon Badminton

U. S. Chambray Badminton

Sport Elec Dampierre - section Badminton

Uscclm Section Badminton

1

2

3

4

5

6

Cercle d'Education Sportive de Tours

Classement

Club Castelroussin Badminton

Alerte Sportive de Fondettes

Belleville Badminton Club

Badminton Jocondien

Badminton Passion Mainvilliers

18

16

15

14

7

5

1

2

3

4

5

6

R. S. St Cyr Sur Loire

Classement

Badminton Club de St Maur

Eveil De Contres

Entente Sportive Maintenon Pierres

Le Volant Ardentais

SMOC Badminton

11

8

6

6

5

3

Régional 3 - Poule B
Journée 2

Régional 3 - Poule C
Journée 2

https://icbad.ffbad.org/equipe/42405
https://icbad.ffbad.org/equipe/42408
https://icbad.ffbad.org/equipe/42419
https://icbad.ffbad.org/equipe/42421
https://icbad.ffbad.org/equipe/42420
https://icbad.ffbad.org/equipe/42422
https://icbad.ffbad.org/equipe/42413
https://icbad.ffbad.org/equipe/42414
https://icbad.ffbad.org/equipe/42406
https://icbad.ffbad.org/equipe/42412
https://icbad.ffbad.org/equipe/42409
https://icbad.ffbad.org/equipe/42411
https://icbad.ffbad.org/equipe/42506
https://icbad.ffbad.org/equipe/42407
https://icbad.ffbad.org/equipe/42504
https://icbad.ffbad.org/equipe/42410
https://icbad.ffbad.org/equipe/42505
https://icbad.ffbad.org/equipe/42507

